
 
 

KUPNÍ SMLOUVA uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY: 

Kupující: Prodávající: Střední škola lodní dopravy a technických Louda Auto a.s. řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace Pobočka: Tyršova 864, 400 04 Ústí nad Labem Dělnická 825/15 Choťanky 166 405 02 Děčín - Děčín VI-Letná 290 01 Poděbrady IČ: 14450488 DIČ: CZ14450488 IČ: 46358714 DIČ: CZ699002678 

Telefon: +420 412 535 942 Telefon: +420 725 512 312 

Mobil: +420 412535942 Mobil: +420 725 512 312 

E-mail: info@dorado.cz E-mail: vaclav.linhart@louda.cz 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup valníku dvoukabina“ (dále jen „předmět koupě“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších 
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

Vozidlo: nové 

Modelový rok: 10/2022 

Stav km: 0 

Datum začátku smluvní záruky: v den předání předmětu koupě kupujícímu 

 

Model: MASTER R3O 1 044 230.00Kč 

Verze: L3H1P3 165k podvozek dvoukabina Extra 

Barva: bílá mineral 
VIN: VF1VB000369983629 

Typ: Osobní 

Vybavení na přání: 

Výbava na přání: 
Prodloužená kabeláž pro prestavby ( + 65 cm ) 1 210.00 Kč 

Okrasné kryty kol celoplošné 1 210.00 Kč 

Elektrické ovládání oken vpredu 

Samostatné sedadlo spolujezdce s bederní operkou 4 840.00 Kč 

Mlhové svetlomety 4 840.00 Kč 

Tempomat s omezovacem rychlosti 6 050.00 Kč 

Palivová nádrž 105 litru 4 840.00 Kč 

Zpetná zrcátka s prodlouženými rameny 3 630.00 Kč 

Wideview zrcátko pro hlídání mrtvého úhlu 

Příslušenství: 
Přestavba vozu 222 640.00 Kč 

Povinná výbava + předprodejní servis 3 500.00 Kč 

Gumové koberce 1 990.00 Kč 

III. 

DOBA PLNĚNÍ 

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 120 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

  

mailto:info@dorado.cz
mailto:vaclav.linhart@louda.cz


IV. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Celkem bez DPH: 1 073 537.19 Kč 

Celkem s DPH:  298 980.00 Kč 

Akční sleva: - 224 878.00 Kč 

Po slevě: 
Cena bez DPH: 887 687.60 Kč 

Cena celkem: 1 074 102.00 Kč 

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Nákup valníku dvoukabina“ uvedené v nabídce prodávajícího 
ze dne 5.10.2023. 

1. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“), kterou 
je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je 
Protokol o odevzdání a převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. 

2. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů 

od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského 
zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. 
V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se 
do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. 
Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

3. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího. Pokud je 
prodávající plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem 
daně prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 
z účtu kupujícího. 

V. 

SPLNĚNÍ ZÁVAZKU (DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ) 

PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) 
Protokolu oběma smluvními stranami. 

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem 
zjištění zjevných vad.  

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání a 
převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku. 

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho převzetí. Smluvní strany o tomto 
vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo: 
a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na takto stanovené termíny pro 

odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním 
dnem následujícím po uplynutí doby plnění dle článku. III., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem prodávajícího na Zápisu, nebo 
v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy Zápis dojde prodávajícímu. 

 

VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.  
3. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží její elektronický originál. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva bude v 

úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. 



VII. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

  Kupující: Prodávající: 

 

 

  ___________________________ ___________________________ 

 Mgr. Bc. Jana Férová David Nerad  

 

  V Děčíně dne: _________________ V Ústí nad Labem dne: _________________ 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka včetně parametrů vozidla 


